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C E R T I D Ã O Pedido nº 661532

CERTIFICO, nos termos do §1º do Artigo 19 da Lei 6.015/73, com alterações introduzidas pela Lei nº
6.216/75, que a presente cópia impressa da matrícula nº 186519, está conforme o original arquivado.

Ônus, alienações ou citações, se houver, encontram-se nela inseridos. Dou fé.
Para alienações: validade de 30 dias (Item 59.C Cap.XIV NSCGJ).
Praia Grande, 30 de julho de 2020

Emitido por Albertina Benitz dos Santos às 18:03:25hSolicitado por: Fabio Zukerman
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Total:
Recolhimentos feitos

por guia

32,96

9,38

6,41

1,73

2,26

56,05

Município:

M.Público: 1,58
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